

Dacco Invest ApS
CVR-nr. 28691505
Færgevej 14
3600 Frederikssund

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.11.2016

Dirigent

Navn: Dennis Landbo Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dacco Invest ApS
Færgevej 14
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 28691505
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Dennis Landbo Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 67.828 t.kr. mod et overskud på 5.726 t.kr. i 2014/15. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(327.572)	(313)
Driftsresultat		(327.572)	(313)
Andre finansielle indtægter	1	72.548.028	6.173
Andre finansielle omkostninger	2	(4.392.152)	(134)
Årets resultat		<u>67.828.304</u>	<u>5.726</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		3.000.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		42.500.000	0
Overført resultat		<u>22.328.304</u>	<u>5.726</u>
		<u>67.828.304</u>	<u>5.726</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.020.000	10.020
Andre værdipapirer og kapitalandele		74.740	723
Finansielle anlægsaktiver	3	12.094.740	10.743
Anlægsaktiver		12.094.740	10.743
Aktiver bestemt for salg		3.550.002	0
Varebeholdninger		3.550.002	0
Andre tilgodehavender		1.003.465	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	7.570
Tilgodehavender		1.003.465	7.570
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.447.183	0
Værdipapirer og kapitalandele		32.447.183	0
Likvide beholdninger		7.775.900	0
Omsætningsaktiver		44.776.550	7.570
Aktiver		56.871.290	18.313

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		32.593.082	10.265
Foreslået ekstraordinært udbytte		20.000.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Egenkapital		<u>55.718.082</u>	<u>10.390</u>
Bankgæld		0	6.814
Anden gæld		1.153.208	1.109
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.153.208</u>	<u>7.923</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.153.208</u>	<u>7.923</u>
Passiver		<u><u>56.871.290</u></u>	<u><u>18.313</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Foreslået ekstraordi- nært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.264.778	0	0	10.389.778
Udbetalt ekstraordinært udbyt- te	0	0	(22.500.000)	0	(22.500.000)
Årets resultat	0	22.328.304	42.500.000	3.000.000	67.828.304
Egenkapital ultimo	125.000	32.593.082	20.000.000	3.000.000	55.718.082

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	487.551	423
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	69.762.420	5.500
Øvrige finansielle indtægter	2.298.057	250
	72.548.028	6.173
	2015/16	2014/15
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	280.670	110
Dagsværdireguleringer	3.866.601	23
Øvrige finansielle omkostninger	244.881	1
	4.392.152	134
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
	kr.	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	10.020.000	745.783
Tilgange	2.000.000	74.740
Afgange	0	(745.783)
Kostpris ultimo	12.020.000	74.740
Nedskrivninger primo	0	(23.397)
Tilbageførsel ved afgange	0	23.397
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.020.000	74.740
	Hjemsted	Ejerandel %
Associerede virksomheder:		
Skov Nielsen Holding ApS	Ballerup	50,00
Direct Technology Investments UK Ltd	England	50,00
OD Clinical Holding ApS	Vedbæk	50,00
EasiSure GmbH	Tyskland	33,00

Noter

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret ydet lån til selskabets anpartshaver og direktør. Lånet er indfriet i året, og har i perioden været forrentet med 10,2% ud fra gældende lovgivning.